
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA -
- ZDUŃSKA WOLA - CZĘSTOCHOWA

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje od 15 XII 
[2] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
[3] kursuje od 20 XII w (6) oraz 24-26 XII 
[4] kursuje do 6 III w (5),(7)
 oraz 23,31 XII, 1,5-6 I oprócz 26 XII 
[5] kursuje w (C) 

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

numer pociągu 11444/5 14237/6 11400/1 11405/4 11407 11410/1 17111/0 11413 11415/4 11419 11420/1 11422/3
17051/0
17113/2

14203/2 11425/4 11427/6 11105 11428/9 11431/0 11435 11436/7 11439/8 11438/9 11441/0 11443/2

termin kursowania [1] [2] [3] [2] [2] [4] [2] [2] [2] [2] [5]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz

0,000 Łódź Fabryczna o 04:24 05:52 08:23 12:44 13:13 14:08 14:35 16:54 19:56 21:11
2,661 Łódź Niciarniana o 04:27 05:55 08:26 12:47 13:16 14:11 14:38 16:57 19:59 21:14

p  04:30  05:58  08:29    12:50 13:18 14:14 14:41  17:00  20:02  21:17  
o 00:01 04:37 05:11 06:01 07:32 08:36 08:57 11:12 12:30 12:51 13:19 14:15 14:48 16:38 17:04 19:13 20:09 20:09 21:24 22:07

3,169 8,345 Łódź Zarzew o 00:05 04:40 05:15 < 07:36 08:39 < 11:16 12:34 < < < 14:51 16:42 < 19:17 20:12 20:13 21:27 <
4,944 10,120 Łódź Dąbrowa o 00:07 04:43 05:18 < 07:38 08:42 < 11:18 12:36 < < < 14:54 16:44 < 19:19 20:15 20:15 21:29 <

p 00:10 04:46 05:21 06:20 07:41 08:45 09:21 11:21 12:39 13:06 13:38 14:34 14:57 16:47 17:24 19:23 20:18 20:18 21:32 22:27
o 00:11 04:49 05:23 06:20 07:42 08:45 09:24 11:22 12:40 13:06 13:38 14:35 14:57 16:48 17:24 19:24 20:23 20:23 21:33 22:28

10,749 15,925 Łódź Pabianicka o 00:14 04:52 05:26 06:24 07:45 08:49 09:28 11:25 12:43 13:10 13:42 14:38 15:01 16:51 17:28 19:27 20:27 20:27 21:36 22:31
p 00:19 04:57 05:31 06:29 06:49 07:50 08:54 08:38 09:33 11:10 11:30 12:48 13:15 13:47 14:43 15:06 16:27 16:56 17:33 18:46 19:32 20:32 20:32 21:41 22:36
o 00:26 05:03 05:40 06:39 06:50 07:57 09:03 08:39 09:41 11:11 11:41 12:55 13:22 13:56 14:50 15:13 16:32 17:03 17:41 18:47 19:45 20:39 20:39 21:49 22:43

17,574 22,750 Łódź Retkinia o 00:30 05:07 05:43 06:43 06:53 08:01 09:06 08:42 09:45 11:14 11:44 12:59 13:26 14:00 14:54 15:16 16:35 17:07 17:44 18:50 19:49 20:42 20:42 21:52 22:47
21,545 26,721 Łódź Lublinek o 00:33 05:10 05:47 06:47 06:57 08:04 | 08:46 09:48 11:18 11:48 13:02 | 14:03 14:57 15:20 | 17:10 17:48 18:54 19:52 20:46 20:46 21:56 22:50
27,489 32,665 Pabianice Północne o 00:38 05:15 05:52 06:52 07:02 08:09 | 08:51 09:53 11:22 11:53 13:07 | 14:08 15:02 15:25 | 17:15 17:53 18:59 19:57 20:51 20:51 22:01 22:55

p 00:40 05:17 05:54 06:54 07:04 08:11 09:14 08:53 09:55 11:25 11:55 13:09 13:33 14:10 15:04 15:27 16:43 17:17 17:55 19:01 19:59 20:53 20:53 22:03 22:57
o 00:41 05:18 05:55 06:55  08:12 09:15 08:54 09:56  11:56 13:10 13:34 14:11 15:05 15:28 16:44 17:18 17:56 19:02 20:00 20:54 20:54 22:04 22:58

32,248 37,424 Chechło o 00:44 05:21 05:58 06:58 08:15 | 08:57 09:59 11:59 13:13 | 14:14 15:08 15:31 | 17:21 17:59 19:05 20:03 20:57 20:57 22:07 23:01
35,843 41,019 Dobroń o 00:48 05:24 06:01 07:01 08:19 | 09:00 10:03 12:02 13:17 | 14:17 15:12 15:34 | 17:25 18:02 19:08 20:06 21:00 21:00 22:10 23:05
39,342 44,518 Kolumna o 00:51 05:28 06:04 07:04 08:22 09:21 09:03 10:06 12:05 13:20 13:40 14:20 15:15 15:37 16:50 17:28 18:05 19:11 20:09 21:03 21:03 22:13 23:08

p 00:56 05:32 06:09 07:09 08:27 09:26 09:08 10:11 12:10 13:25 13:45 14:25 15:20 15:42 16:55 17:33 18:10 19:16 20:14 21:08 21:08 22:18 23:13
o 00:56 05:33 06:10 07:10 08:27 09:27 09:09 10:11 12:11 13:25 13:45 14:25 15:20 15:43 16:56 17:33 18:11 19:17 20:15 21:09 21:09 22:19 23:13

50,724 55,900 Borszewice o 01:00 05:37 06:14 07:14 08:31 | 09:13 10:15 12:15 13:29 | 14:29 15:24 15:47 | 17:37 18:15 19:21 20:19 21:13 21:13 22:23 23:17
p 01:05 05:42 06:19 07:19 08:36 09:34 09:18 10:20 12:20 13:34 13:53 14:34 15:29 15:52 17:03 17:42 18:20 19:26 20:24 21:18 21:18 22:28 23:22
o 01:06 05:48 06:20 07:20 08:37 09:35 09:19 10:21 12:21 13:35 13:54 14:41 15:30 15:53 17:04 17:43 18:21 19:27 20:24 21:19 21:19 22:29 23:23

61,803 66,979 Zduńska Wola Karsznice o 05:54 14:47
63,097 68,273 Zduńska Wola Południowa o 05:59 14:49
73,494 78,670 Kozuby o 06:06 14:57
77,806 82,982 Siedlce Łaskie o  06:09 15:00
84,315 89,491 Chociw Łaski o 06:14 15:05
94,259 99,435 Rusiec Łódzki o 06:21 15:12
99,514 104,690 Huta o 06:26 15:17

106,552 111,728 Chorzew Siemkowice o 06:34 15:24
p 06:40 15:31
o 06:40 15:31

121,596 126,772 Wistka o 06:45 15:36
125,654 130,830 Dubidze Kolonia o 06:48 15:40
127,351 132,527 Dubidze o 06:50 15:42
130,411 135,587 Nowa Brzeźnica o 06:53 15:45
134,433 139,609 Ważne Młyny o 06:57 15:48
140,719 145,895 Stary Broniszew o 07:02 15:53
142,868 148,044 Cykarzew Północny o 07:06 15:59
144,345 149,521 Stary Cykarzew o 07:08 16:01
147,451 152,627 Mykanów o 07:11 16:04
151,878 157,054 Rząsawa o 07:15 16:09
158,005 163,181 Częstochowa Aniołów o 07:20 16:14
161,934 167,110 Częstochowa p 07:25 16:19

do stacji Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz
Poznań 

Gł.
Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz

Poznań 
Gł.

Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz

0,000

115,419

56,903

45,393

29,033

14,543

7,617

Łódź Widzew

120,595

62,079

50,569

34,209

19,719

12,793

5,176

Biała Szlachecka

Zduńska Wola

Łask

Pabianice

Łódź Kaliska

Łódź Chojny



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

CZĘSTOCHOWA - ZDUŃSKA WOLA - ŁÓDŹ KALISKA -
- ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
[2] kursuje w (5)-(7) oraz 23-25,31 XII, 1,5-6 I 

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

numer pociągu 11450/1 11452/3 11454 11106 11458/9 11460/1 11464/5 19272 41238/9 11468/9 11470/1 11472/3 11476 11478/9 11480/1 11482 11484/5 41204/5 11466/7 71110/1 11488/9 11490/1 11492/3

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [2]

km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz
Poznań 

Gł.
Sieradz Sieradz Sieradz

0,000 Częstochowa o 08:10 16:34
3,929 Częstochowa Aniołów o 08:14 16:38

10,056 Rząsawa o 08:20 16:44
14,483 Mykanów o 08:24 16:48
17,589 Stary Cykarzew o 08:27 16:51
19,066 Cykarzew Północny o 08:29 16:53
21,215 Stary Broniszew o 08:32 16:56
27,501 Ważne Młyny o 08:36 17:01
31,523 Nowa Brzeźnica o 08:40 17:05
34,583 Dubidze o 08:43 17:08
36,280 Dubidze Kolonia o 08:45 17:10
40,338 Wistka o 08:49 17:13

p 08:53 17:18
o 08:53 17:18

55,382 Chorzew Siemkowice o 09:01 17:26
62,420 Huta o 09:06 17:31
67,675 Rusiec Łódzki o 09:10 17:34
77,619 Chociw Łaski o 09:16 17:40
84,128 Siedlce Łaskie o 09:21 17:45
88,440 Kozuby o 09:25 17:48
98,837 Zduńska Wola Południowa o 09:32 17:59
100,131 Zduńska Wola Karsznice o 09:35 18:02

p 03:47 04:35 05:34 06:45 07:12 08:08 09:38 09:42 10:29 12:07 14:08 14:58 16:20 16:54 17:41 18:08 19:12 20:02 20:30 21:38 22:29
o 03:48 04:36 05:35 06:46 07:13 08:09 09:39 10:00 10:30 12:08 14:09 14:59 16:21 16:55 17:41 18:15 19:13 20:03 20:31 21:39 22:30

111,210 Borszewice o 03:52 04:40 05:39 | 07:17 08:13 09:43 10:04 10:34 12:12 14:13 15:03 16:25 16:59 17:46 18:19 19:17 | 20:35 21:43 22:34
p 03:57 04:45 05:44 06:53 07:22 08:17 09:48 10:09 10:39 12:17 14:18 15:08 16:30 17:04 17:50 18:24 19:22 20:10 20:40 21:48 22:39
o 03:57 04:45 05:44 06:54 07:22 08:18 09:48 10:09 10:39 12:17 14:18 15:08 16:30 17:04 17:50 18:24 19:22 20:11 20:40 21:48 22:39

122,592 Kolumna o 04:02 04:50 05:49 06:58 07:27 08:22 09:53 10:14 10:44 12:22 14:23 15:13 16:35 17:09 17:55 18:29 19:27 20:15 20:45 21:53 22:44
126,091 Dobroń o 04:05 04:53 05:52 | 07:30 08:26 09:56 10:17 10:47 12:25 14:26 15:16 16:38 17:12 17:58 18:32 19:30 | 20:48 21:56 22:47
129,686 Chechło o 04:09 04:57 05:56 | 07:34 08:29 10:00 10:20 10:51 12:29 14:30 15:20 16:42 17:16 18:02 18:35 19:34 | 20:52 22:00 22:51

p 04:12 05:00 05:59 07:05  07:37 08:32 10:03 10:23 10:54  12:32 14:33 15:23 16:45 17:19 18:05 18:38 19:37 20:22 20:55 22:03 22:54
o 04:13 05:01 06:00 07:06 07:18 07:38 08:33 10:04 10:24 10:55 11:35 12:33 14:34 15:24 16:46 17:20 18:05 18:39 19:38 20:23 20:56 22:04 22:55

134,445 Pabianice Północne o 04:15 05:03 06:02 | 07:20 07:40 08:35 10:06 10:26 10:57 11:37 12:35 14:36 15:26 16:48 17:22 18:07 18:41 19:40 | 20:58 22:06 22:57
140,389 Łódź Lublinek o 04:19 05:07 06:06 | 07:25 07:44 08:40 10:10 10:31 11:01 11:42 12:39 14:40 15:30 16:52 17:26 18:12 18:46 19:44 | 21:02 22:10 23:01
144,360 Łódź Retkinia o 04:23 05:11 06:10 07:14 07:28 07:48 08:43 10:14 10:34 11:05 11:45 12:43 14:44 15:34 16:56 17:30 18:15 18:49 19:48 20:31 21:06 22:14 23:05

p 04:27 05:15 06:14 07:18 07:32 07:52 08:47 10:18 10:38 11:09 11:49 12:47 14:48 15:38 17:00 17:34 18:19 18:53 19:52 20:35 21:10 22:18 23:09
o 04:37 05:22 06:17 07:19 07:39 07:59 08:57 10:20 10:45 11:16 11:56 12:56 14:49 15:45 17:07 17:35 18:26 18:54 19:59 20:49 21:17 22:27 23:16

151,185 Łódź Pabianicka o 04:42 05:27 07:44 08:04 09:02 10:50 11:21 12:01 13:01 15:50 17:12 18:31 20:04 20:54 21:22 22:32 23:21
p 04:45 05:30 07:48 08:08 09:05 10:54 11:24 12:05 13:04 15:53 17:15 18:35 20:07 20:57 21:25 22:35 23:24
o 04:46 05:31 07:48 08:08 09:06 10:54 11:25 12:05 13:05 15:54 17:16 18:35 20:08 20:58 21:26 22:36 23:25

156,990 Łódź Dąbrowa o 04:49 05:34 07:52 < 09:09 10:58 11:28 12:09 < 15:57 < 18:39 20:11 21:01 21:30 22:40 23:28
158,765 Łódź Zarzew o 04:52 05:37 07:54 < 09:12 11:00 11:31 12:11 < 16:00 < 18:41 20:14 21:04 21:32 22:42 23:31

p 04:56 05:41 07:59 08:28 09:16 11:04 11:35 12:16 13:24 16:04 17:36 18:46 19:29 20:18 21:07 21:37 22:47 23:35
o         13:26      21:14    

164,449 Łódź Niciarniana o 13:29 21:17
167,110 Łódź Fabryczna p 13:32 21:20

do stacji Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz Zgierz

Zduńska Wola

Biała Szlachecka

161,934

154,317

147,391

132,901

116,541

105,031

46,515

przez 
Zgierz

Łódź Widzew

Łódź Chojny

Łódź Kaliska

Pabianice

Łask


